al piano terreno dello stabile, in Arezzo, Piazza Falcone e Borsellino, e tramite il portale del gestore della 

vendita www.spazioaste.it, avrà luogo l’esame delle offerte e la 

VENDITA SENZA INCANTO 

CON MODALITA’ TELEMATICA SINCRONA MISTA 

dei seguenti beni: 

LOTTO UNICO 

Valore d’asta di Euro 150.130,48 (centocinquantamilacentotrenta/48) 

Offerta minima Euro 112.597,86 (centododicimilacinquecentonovantasette/86) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c., eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00 (duemila/00) 

A - Appartamento ubicato a Cortona (AR), Largo Piero Gobetti 9, frazione Camucia, della superficie com-

merciale di 140,84 mq per la quota di: